
Hana K. (ebambino) ID 5495 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 13:09

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny věci co prodávám jsou vyprané a vyžehlené - a bez vad..Pokud je na nich
 nějaká vada vždy je to uvedeno v popisu !!!!

 U prodeje zboží dávám přednost těm, kdo zaškrtnou závaznou rezervaci,při více
 zájemcích dávám dál do oběhu podle pořadí v jakém byli věci rezervovány.

 Pokud chce někdo něco přeměřit - ráda přeměřím ,ale pokud se do 24 hodin neozvete - dávám zboží opět do prodeje.
 A tímto moc prosím maminky co si přejí přeměřit,aby aspoń napsaly že míry nevyhovují atp. děkuji !!!

 REZERVACE:
 Zboží rezervuji na 7dní - po vzájemné dohodě je možnost rezervaci prodloužit.
 Pokud se do 7 dnů neozvete,rezervaci ruším a dávám opět do prodeje.

 PLATBA:
 Zboží zasílám až po připsání platby na můj účet .
 Zkuste při posílání přes účet k tomu připsat své jméno - nebo do variabilního symbolu částku kterou posíláte - zvlášť když
posíláte peníze z jiného účtu než Vašeho.
 Ceny poštovného jsou dle platného ceníku pošty tzn. 20 až 45 kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

